Kooperattion K i der Gemelide (

Kindertagesstatten in Quierschied — Fischbach-Camphausen — Gottelborn
*Villa Regenbogen * Pusteblume * Sonnenschein * Maria Himmelfahrt * St. Paul

Elternbeitrage (stand: 01.08.2021)

1. Kind
Regelplatz 07.30 Uhr - 13.30 Uhr 62,00 €
Ganztagesplatz 07.00 Uhr - 17.00 Uhr 105,00 €
Krippenplatz 07.00 Uhr - 17.00 Uhr 235,00 €

2. Kind
46,50 €

78,75 €
176,25 €

3. Kind
31,00 €

52,50 €
117,50 €

Katholische
KiTa gGmbH
Saarland

4. Kind
15,50 €

26,25 €
58,75 €

Sollte es Ihnen lhre wirtschaftliche Lage nicht ermoglichen, die Elternbeitrage selbst zu zahlen, méchte ich Sie darauf hin weisen, dass die
Mdoglichkeit besteht, beim Jugendamt des Regionalverbandes einen Antrag auf Ubernahme der Elternbeitrage zu stellen.

Bitte beachten Sie, dass Sie der Kita-Leitung bzw. dem Tréager unverziglich mitteilen, wenn Sie den Wohnsitz Ihres Kindes aul3erhalb der

Gemeinde Quierschied verlegen.



